Egitime. **C**alix. Dicitur bic q per l. r. tab. deferuntur agnati tutel agnatorum parvolorum. Item tutela libertorum parvolorum deferuntur patronio. nam cum isti agnati et patroni succederent eis si morerent: bonum est q bona eos, rum custodiantur. quandoq tamē est aliquis qui sperat babere heredem.

nō tamē subet tutela vt dicit littera vñq ad. q. si apud. ibi nict q agnati proximiorib debent subi te tutelas: ali⁹ effare ab ea: adeo q si proximiorib non potest gerere: vt q sit ab hostib⁹ capti⁹ nō babet locū sequitur: immo alius datur a iudice. Itē sicut eniat aliquis q quis habeat hereditates: nō tutelam vt direc. itē eniat eontra eti⁹ ut g̃o bas beat tutelam et non hereditatem: s de hoc vñm p̃m exemplum. Item et babet quis hereditates quādogenit non tutelam: et de hoc ponit aliendes plura: boc dicit vñq in fi. in fca. dicit q tutela legitima per etiam minima capitū diminutio ne pupilli. **A**missus.

Egnatii. sunt autem agnati tri. vt. l. col. sunt ante. et dicti legimi. vt in fñtu. de leg. ag. tute. in pñci. sicut bonorum possesso vñ agnati: vocatur vnde legitimi. vt. vnde legi. in rub. vnde de cognati. legitimos. et dic si sunt idonei non alii. vt. C. eo. l. fi.

b **C**onsanguinei. id est bie qui sunt agnati et cognati naturales. nō quidam sunt agnati tñntus adoptiuit et bi non vocatur: ali⁹ cognati tantum nec bi vocantur.

c **B**ed et bis. als. i. bis. sc. als. id est. et. ca exemplum de parte q emancipavit filium contracta fiducia. vt insitu. de leg. agna. fuc. & fina.

d **P**rovidentia. i. ratione naturali. vt ponit. C. de in ius vñ. j. r. 3. de iusf. tute. L. penul. in pñ. **S**ed sicut hereditas agnationē inspecta proximior defert. sic et tutela: vt in aut. de heredi. que ab intell. q. c. bis. col. i. et. sed fñm iuria illa fuc. q non succederent cognati. vt. C. eo. l. Sed mung agnatis deficitivis poterant admitti cognati ad tutelam: nam ad hereditatem admittibilem. vt in fñt. de succ. cog. et. j. quis ond. in bo. pos. ser. i. in pñ. forte non. q. et. L. non vocantur cognati ad successionem. sed per pñctoē sicut tutela a testatore. / vel a iudice. / vel a legre defert. Itē non inuenit aliquē de cognatis vocari ad tutela ex legre aliqua. **A**go. **S**ed arg. 5. 5. o capi. di. tutelas. ibi: et no us tu. sed nec ipso potest de hoc exemplum.

e **C**onsanguinei. s. foro. vt in fñt. de leg. agna. fuc. & cetera. in pñ. et faciat hoc ad fñquas. l. col. i. penul. et insitu. de le. pa. tu. s. fina. Item et no q. hereditas ad proximior defert. vt. C. de legi. her. aut. post fratres. et insitu. de legi. agna. fuc. in pñ. t. & f. si pñctoē.

f **B**on defert. q. proximior speratur redire. vt. i. de bo. libe. l. sinec. & f. si pñctoē. **S**ed certe non est bonaratio: licet quidam approbent eam. vt. i. codem. i. i. s. non tantum autem. **A**go. sed ibi non erat spea pñctum.

g **B**ed pñctoē datur. mīni sim patrōni apud quos remanet tutela. j. l. i. q. si uno. o. facit. d. se. fute. t. l. quis sub codicione. **A**ccor.

b **L**auitatu. i. turpiter se occulit. vt. t. quibus ex cau. in pñ. ea. l. ful citus. & quid sit.

i **S**eruum. taum. scilicet rogati: quo casu ex senatusconfuso facto ab emulo vitario. i. illo feueri consilibus peruenit ad libertatem. vt. j. de fideicom. l. si. sum. & s. quis. f. u. alia senatusconfusa. vt. et. insitu. de fideicom. lib.

k **B**on babere. estiamen libertas eiusq manumittere debuit. vt. j. de fideicom. lib. l. in fideicommissarijs. sic. t. s. de in ius vocan. l. sed et si

bac. in fñ. i. respon.

l **T**ergueriatio. soluēt frane.

m **S**ubuertere. i. in totū desistere a prestatio libritatis. sic. j. ad curs.

pil. l. h. s. terguerifato.

n **B**elligans sit. quod fieri potest. vt. j. de assi. l. l. i. impin. & facit. j.

e. l. tutela. & i. i. et. insitu.

dele. pa. n. in. si. Sed cō

tra. i. t. l. si. impuberi.

h. quis. So. vt. ibi.

o **L**egitima. Dimis.

etias mis.

nuia vt sit arrogatio.

vt. d. detute. l. arrogati.

in pñcip. et idem in ce

terio datur q in legiti.

mis. et idem in cap. d.

tutoris legitimi: in alijs

securis. vt. d. de cap. d. tu

telas. t. insitu. q. mo. tu. fi.

h. simil. modo. n. man. z. in

alio differ. legitia ab alijs

q. hec trāstis ad liberos.

cetero. vt. d. de tutel. adop.

antepenul. t. j. l. pñctoē. &

s. fido. z. fact. in fñtu. co.

h. finali.

Tutela. **C**alix.

Tutela q defertur

patronis. cr. l. l. i. datur ei.

dicti. et. l. i. datur ei:

idei qui sperant heredi-

tatem libertorum habet

revt. b. i. dictum est: et

go non sperat habere be-

reditatem non babebit

tutela. ponit ergo tri-

empla de illis patro-

nis qui sperant habere be-

reditatem: et non subjet tu-

el. **S**ed. **L**it?

z. spemponia. & scia ma-

numferunt ferum com-

munem impuberem: cer-

te mulier patrona dñs erit

eius tutris: ali⁹ patroni

sic. **S**ed quid si vñs de

patronis decelerit filio-

relieto vel ab hostibus captus fuerit: vel in feruimus redactus fuerit:

certe filius eius non succederet loco eius in tutela immo patroni super-

stites administrabantur. Si autem omnes patroni decederint filii co-

rum succedunt ei in tutela: si vñus patronus relinquat filium alterne